CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 176/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, que sejam CONVIDADOS os representes dos
Planos Funerários (LAFPAX e Plano Zelo), instalados no município, para participarem da
reunião da comissão, no dia 6 de outubro de 2023, às 8 horas, para tratarem a respeito dos
trabalhos efetuados nas ocasiões dos velórios Parque das Palmeiras, no município de Carandaí.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SAÚDE, SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Presidente da CSSMA

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Membro da CSSMA

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Secretário da CSSMA